(4. Quæstores eleemosynarum non debent permitti ab episcopis prædicare. Conc. *Trident.*, sess. v, *De reform.*, c. 2. (5. Quæstores, qui indulgentias publicant et eleemosynas colligunt, debent omnino aboleri et prohiberi. Concil. *Trident.*, sess. xxi, *De reform.*, c. 9.

(6. Quæstores eleemosynarum nihil possunt populis proponere præter id quod in litteris seu licentiis continetur. Concil. *Lateranens.* iv, cap. 62, *Cum ex eo* 14, De pœnit. et remissionibus. *Clementin.*

locis piis, quæ hospitalitatem actu non exercent, non est regulariter danda licentia quæstuarii. — 16. Ordinarii prohibere non possunt regularibus, ne quæstuent ante confraternitates, nisi probetur consuetudo in individuo. — 17. Religiosi Mendicantes possunt eleemosynas ostiatim quærere, nec prohiberi possunt fideles, ne eas conferant sub pœna excommunicationis ipso facto incurrenda. — 18. Non possunt tamen quæstuarium extra districtus consuetos et assignatos propriis conventibus. — 19. Et sic novissime statuit iterum sacra congregatio Episcop. et Reg., in *Lauden.* Quæstuarium in causa vertente inter PP. Minores de Observantia loci S. Columbanii, et PP. Reformatos loci Codunei ejusdem diocæsani. — 20. Item sic novissime iterum statuit eadem sacra congregatio, in *Vintimilien.* Quæstuarium in causa PP. Capuccinorum cum PP. Reformatis, et sæpe similiter alibi. — 21. Regulares vere Mendicantes non tenentur petere licentiam ab ordinario, in cujus diocesi situm est eorum monasterium. — 22. Nec tenentur regulares vere mendicantes ostendere ordinariis licentiam suorum superiorum, dum eleemosynas quærunt in locis, ubi existunt conventus, sed solum, si eas velint colligere extra ipsa. — 23. Si tamen extra diocæsimum, in qua erecti sunt conventus, quærere voluerint, debent obtinere consensum ab ordinario illius diocæsani. — 24. Fratres Mendicantes eleemosynas quærere nequeunt per alios, quam per sui ordinis religiosos vel oblatos. — 25. Quæstores regulares non possunt retinere sibi partem eleemosynæ, sed totam deferre et consignare debent monasterio. Nec superiores locales possunt Quæstuarium locare suis oblati, seu conversis: et sic facientes graviter peccant, et tenentur ad restitutionem, et possunt coerceri ab ordinariis. — 26. Quæstuarium pro monasteriis monialium non est faciendum per mulieres conversas etiam non professas, sed per deputatos ab ordinariis locorum. — 27. Alia ad rem *cum Addit. ex al. manu* ad n. 30.

Abusionibus 2, De pœnit. et remissionibus.

(7. Quæstores eleemosynarum non possunt gestare habitum falsæ religionis, neque versari in tabernis aliisque locis indecentibus. Conc. *Lateranens.* iv, c. 62, cap. *Cum ex eo* 14, De pœnitentiis et remissionibus.